
Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio

Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio> -

Fermate principali
Note FLS

* exSS3bis_4 09.10
BV.STAZ.MONTECORONA 09.15
B.GO BARAGLIA 09.16
V.VIGNOLA 09.20
V.PAPA GIOVANNI XXIII 09.25
V.TUSICUM 09.30
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.35
COLLEGIATA 09.37
CIMITERO UMBERTIDE 09.39
FONTANELLE 09.40
ROTATORIA FONTANELLE 09.41
COLLEGIATA 09.42
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.46

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS

* exSS3bis_4 14.05 14.10 14.50 20.04
B.GO BARAGLIA 14.13 14.17 14.57 20.11
UMBERTIDE STAZIONE 14.17 14.21 15.01 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS

* exSS3bis_4 14.05 14.10 14.50 20.04
B.GO BARAGLIA 14.13 14.17 14.57 20.11
UMBERTIDE STAZIONE 14.17 14.21 15.01 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0158 exSS3bis_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


